平成 26 年７月１日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  喜久田 匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 専 務 取 締 役  矢羽田   弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  グループ経営体制の一層の強化のため

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

渡 邉  靖 司 代表取締役会長 代表取締役社長

喜久田 匡宏 代表取締役社長 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 喜久田 匡宏（きくた まさひろ）

生 年 月 日 昭和40年４月16日生

略 歴 平成12年６月

平成15年４月

平成15年12月

平成20年12月

平成21年６月

平成21年９月

平成24年９月

平成25年７月

平成25年12月

株式会社トランスジェニック入社 取締役就任

同社 専務取締役就任

同社 代表取締役就任

同社 代表取締役退任

同社 取締役退任

トラストパーク株式会社 監査役就任

同社 取締役就任

当社 取締役就任

当社 取締役副社長就任

所有株式数 －株（平成26年６月末現在）

４. 就任日

  平成 26 年７月１日

以 上